

ÅRSREDOVISNING

för Incola AB

Org.nr. 556672-7243

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Träff, Verkställande direktör
2023-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver behandlingshem för ungdomar i åldern 13-18 år med neuropsykiatriska funktionshinder, begynnande kriminalitet och/ eller drogmissbruk eller annan problematik. Bolaget bedriver även konsultativ verksamhet och utbildning inom sociala och personaladministrativa frågor. Företagets säte är Ljusdals kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	8 834	6 521	7 982	8 732
Resultat efter finansiella poster	-571	-640	583	1 101
Soliditet (%)	25,2	35,4	46	50,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	283 200	1 206 722	-639 871	850 051
Balanseras i ny räkning		-639 871	639 871	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-571 203	-571 203
Belopp vid årets utgång	<u>283 200</u>	<u>816 851</u>	<u>-571 203</u>	<u>528 848</u>

2023-08-31

2022-08-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

250 000

0

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad beläggning.

Incola AB
Org.nr. 556672-7243

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	816 851
Årets resultat	<u>-571 203</u>
	245 648

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>245 648</u>
	245 648

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 834 459	6 520 701
Övriga rörelseintäkter		327 171	423 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 161 630</u>	<u>6 944 277</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 393 875	-651 321
Övriga externa kostnader		-1 933 069	-1 733 813
Personalkostnader	2	-6 331 775	-5 134 758
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-37 972</u>	<u>-41 368</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 696 691</u>	<u>-7 561 260</u>
Rörelseresultat		-535 061	-616 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		940	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-37 082</u>	<u>-22 888</u>
Summa finansiella poster		<u>-36 142</u>	<u>-22 888</u>
Resultat efter finansiella poster		-571 203	-639 871
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-571 203	-639 871
Årets resultat		<u>-571 203</u>	<u>-639 871</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	576 225	596 577
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	17 620
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>576 225</u>	<u>614 197</u>
Summa anläggningstillgångar		576 225	614 197
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		915 500	912 800
Övriga fordringar		226 105	239 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 421	79 605
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 186 026</u>	<u>1 232 379</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		337 278	553 202
Summa kassa och bank		<u>337 278</u>	<u>553 202</u>
Summa omsättningstillgångar		1 523 304	1 785 581
SUMMA TILLGÅNGAR		2 099 529	2 399 778

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		283 200	283 200
Summa bundet eget kapital		<u>283 200</u>	<u>283 200</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		816 851	1 206 722
Årets resultat		-571 203	-639 871
Summa fritt eget kapital		<u>245 648</u>	<u>566 851</u>
Summa eget kapital		528 848	850 051
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		627 750	658 750
Summa långfristiga skulder		<u>627 750</u>	<u>658 750</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 000	31 000
Leverantörsskulder		191 834	167 790
Övriga skulder		211 699	198 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		508 398	493 731
Summa kortfristiga skulder		<u>942 931</u>	<u>890 977</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 099 529	2 399 778

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	33
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>794 315</u>	<u>794 315</u>
	Utgående anskaffningsvärden	794 315	794 315
	Ingående avskrivningar	-197 738	-177 386
	Årets avskrivningar	<u>-20 352</u>	<u>-20 352</u>
	Utgående avskrivningar	-218 090	-197 738
	Redovisat värde	576 225	596 577

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	345 542	345 542
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-41 542</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	304 000	345 542
	Ingående avskrivningar	-327 922	-306 906
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	41 542	0
	Årets avskrivningar	<u>-17 620</u>	<u>-21 016</u>
	Utgående avskrivningar	-304 000	-327 922
	Redovisat värde	0	17 620

Not 5	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller senare än 5 år	503 750	534 750

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Fastighetsinteckningar	930 000	930 000
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 7 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I november 2023 avyttrades fastigheten Ulvsta 3:31 till systerbolaget Grönås Fastighetsförvaltning AB, 559448-6366.

Not 8 **Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till ToMa i Järvsö AB, Org. nr 559057-1799, säte Ljusdals kommun.

Incola AB
Org.nr. 556672-7243

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Järvsö

Magnus Träff
Magnus Träff

Verkställande direktör
2023-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2023. Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Susanne Lundholm
Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
